
Saga o Ludziach Lodu

Pytania o Saga o Ludziach Lodu

Poziom trudności: Średni

1. Kto stworzył Lipową Aleje?

A - Tengel i Silje

B - Villemo i Dominik

C - Liv i Dag

D - Hanna i Grimar

E - Gabriella i Kaleb

2. Przez co zgineła Sol?

A - została zabita

B - przez dodanie do jedzenia i picia trucizny

C - zmarła śmiercią naturalną

D - zmarła na zaraze

E - została pobita

3. Tytuł pierwszej Sagi

A - Zęby Smoka

B - Gorączka

C - Samotny

D - Zauroczenie

E - Książe Ciemności

4. Rodzice Liv

A - Andreas i Eli

B - Villemo i Dominik

C - Kaleb i Gabriella

D - Tarjei i Cornelia

E - Tengel i Silje

5. Przez co umarł Ulvhedin?

A - przez trucizne

B - został pobity
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C - został zamordowany

D - śmiercią naturalną

E - miał zawał

6. Kto przyniósł jasną wode?

A - Mar

B - Shira

C - Daniel

D - Dan

E - Ingrid

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Saga o Ludziach Lodu

Pytania o Saga o Ludziach Lodu

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A,

2. B,

3. D,

4. E,

5. D,

6. B,
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